
Plan dyzur6w
Przewodniczacego i Wiceprzewodniczacego

Rady Miejskiej w -lomiankach

w kazdy czwartek
pok6j 5a

Urzctd Miejski w lomiankach
w godz. 1500 - 1700

PrzE:!wodniczctcy Rady Jan Grctdzki

06.0'!}.2012r. 03.01.2013 r

20.0!~.2012r.

04.10.2012 r.

18.10.2012 r.

08.11.2012 r.

12.11.2012 r.

06.12.2012 r.

20.12.2012 r.

17.01.2013 r.

31.01.2013 r.

Wic:eprzewodniczctcy Rady Henryk Staniak

13.l[)9.2012r. 10.01.2013 r.

27.09.2012 r.

11.'10.2012 r.

25.'I0.2012 r.

15..11.2012 r.

29.11.2012 r.

13,,12.2012 r.

27,,12.2012 r.
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